91學年度第一次文學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/91/文學院院務會議/院務會議911.html[2012/6/13 下午 01:49:28]

國立中興大學文學院九十一學年度第一次院務會議紀錄

時間：九十一年十月九日(星期三)中午十二時
地點：文學院會議室

主席：黃院長秀政                                                              紀錄：翁有澄
出席：陳代表欽忠、王代表俊三、孫代表若怡、詹代表麗萍、林代表正珍、宋代表德喜、劉

代表瑞寬、阮代表秀莉、

陳代表器文（請假）、李代表建崑、李代表建福、曾代表宣毅、簡代表政珍、吳代表

新發、蘇代表小鳳（請假）。

列席：吳代表黌銘、張代表彝倫、黃代表國祥、翁代表有澄、張代表志豪（中文系學會）、

賴代表信安（歷史系學會）。

壹、宣布開會

貳、主席報告‥略。

參、各單位報告：略

肆、確認上次會議記錄：通過。

伍、討論提案：

    案由：討論本院教師評鑑辦法草案。
    說明：依據「國立中興大學教師評鑑準則」訂定。
    決議：一、院教師評鑑小組委員之選舉，每人最多投二票。
          二、「國立中興大學文學院教師評鑑辦法草案」及「國立中興大學文學院000學年度教

師評鑑項目及配分表草案」修訂通過。

陸、主席結論：謝謝大家犧牲午休時間，來參加院務會議。本院教師評鑑辦法草案及本院教

師評鑑項目及配分表草案，將依今天討論結果修訂後，提請十月十四日（星

期一）召開之院務會議專案小組會議確認，再報請校長核備後實施。

柒、散會：下午二時。

	本地磁碟
	91學年度第一次文學院院務會議紀錄